AVISO

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES, neste ato representado pelo Prefeito Municipal HILÁRIO

ROEPKE, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, tona público o AVISO DE EMISSÃO DE

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, conforme pareceres constantes no Processo nº

9498/2021, em nome da empresa CAPARAÓ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita junto ao

C.N.P.J sob o número 33.775.228/0001-02, referente a aplicação das penalidades oriundas do contrato

Nº 191/2020, o qual teve por objeto a contratação de empresa especializada para execução do CALÇADÃO

ENTRE O CENTRO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ E A VILA DE SÃO SEBASTIÃO DE BELÉM -

Edital de Tomada de Preços Nº 006/2020. Foram emitidos Documentos de Arrecadação Municipal (DAM) em

16/12/2021, e considerando as tentativas de entregas a empresa fracassadas anteriormente, por instrução

da Superintendência de Tributação do Município, publicamos este aviso para que a penalizada tenha

conhecimento da emissão dos DAMs com o código da Febraban nº 3859 Exercício 2021 – Distribuição nº

3089, com o valor da multa (R$ 98.783,03) e com o código da Febraban nº 3859 Exercício 2021 –

Distribuição nº 3090, com o valor da multa (R$ 109.758,92).

Santa Maria de Jetibá-ES, 21 de Dezembro de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES